
UNIVERSITÀ.' DEGLI STUDI DI 
CA'FANIA 

Protocollo Gperale 

19 MAG. 2022 

a 'I fe 	V// £1. 

Rep. Deord n'. 170 

Prof. Fr&ncesco Pr 

Prof.ssa Francesca Lonn, 

Università degli Studi di Cata 

IL RETTORE 

• VISTA la legge n. 168 del 09.05.1989, istitutiva del Ministero dell'Università e della Ricerca 
Scientifica e Tecnologica. 

• VISTO lo statuto dell'Università di Catania vigente. 

• VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e,del Consiglio dell'11.11.2013, 
che istituisce il Programma "Erasmus+" per l'istruzione, la formazioné, la gioventù e lo sport. 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for Higher Education 
(ECHE) n. 29276-EPP-1-2014-1-1T-EPPICA3 -ECHE, per il periodo 2014/2020. 

• VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for Higher Education 
(ECHE) Ref (Ares)2021 1526568 - 27/02/2021 per il periodo 2021/2027. 

• CONSIDERATO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, espresso nella seduta del 
22/02/2022, il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 24/02/2022, ha approvato il Bando 
Unico per la mobilità dello Staff verso Programme e Partner Countries a.a. 2021/2022 Misura 
"Mobilità outgoing dello staff per docenza" - Staff Mobility for training (STT) (progetto n. 2019-1-
IT02-KA107-061669 e progetto n. 2021-1-1T02-KA131-HED-000004788). 

• VISTO il decreto rettorale n. 654 del 02/03/2022 con il quale è stato emanato, per Panno accademico 
2021/2022 il bando che disciplina la selezione per l'attribuzione di borse per la mobilità dello staff 
per formazione all'estero per l'a.a. 2021/2022, finanziate dal Programma Erasmus+ nell'ambito 
dell'Azione E+ "Staff Mobility for Training" (di seguito "STT") KA131 e KA107. 

• CONSIDERATO che in data 01/04/2022 sono decorsi i termini di presentazione delle candidature. 

• CONSIDERATO che il sopracitato bando prevede, all'art.6, la nomina da parte del Rettore di 
un'apposita commissione composta da due docenti esperti del programma Erasmus+, dalla 
Coordinatrice dell'Unità Operativa Relazioni Internazionali (U.O.R.I.) e dal funzionario incaricato 
dell'azione presso l'U.O.R.I. (che svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante). 

• VISTO il D.R. n. 1368 del 27/04/2022 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice, 
secondo quanto previsto dall'art. 6 del bando di cui sopra. 

• VISTO che la commissione esaminatrice ha concluso, in data 27 aprile 2022, la valutazione delle 
candidature pervenute nel rispetto di quanto previsto dagli arti. 6, 7 e 8 del sopracitato bando. 

DECRETA 

Sono emanate le graduatorie dei candidati vincitori del bando relativo all'Azione Chiave 1 Mobilità 
per formazione all'estero - E+ Sii a.a. 2021-2022 azione KA131 e KA107, allegate al presente 
decreto di cui costituiscono parte integrante. 
Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione. 

Catania, 12/05/2022 



go», 
y, UNIVERSITÀ 	DIREZIONE GENERALE 

degli STUDI U. O. Relazioni Internazionali 
A di CATANIA 

•/4.3%•  

té***  
* * 

***t*  Erasmus+ 

 

ERAS1VIUS PLUS I AZIONE CHIAVE 1 

MISURA MOBILITÀ OUTGOING DELLO STAFF PER FORMAZIONE (STT) 

ASSEGNAZIONI BANDO UNICO PER L'A.A. 2021/2022 — KA131 E KA107 

Graduatoria Azione KA13 
Date mobilità 

Inizio 	Fine 
Articolazione 

mobilità 
Contributo 

Diaria Viaggio Totale 

1 20178 Spagna 04/09/2022 10/09/2022 7 giorni 
(5 training 	2 viaggio) ]  

Job shadowing e 
trasferimento di buone 

prassi 
13 128x7 275 1171 

2 20055 Spagna 06/06/2022 10/06/2022 7 giorni 
(5 training] 2 viaggio) Training course 12 128x7 275 1171 

3 20051 Spagna 06/06/2022 10/06/2022 
7 giorni 

(5 training] 2 viaggio) Training course 12 128x7 275 1171 

4 20010 Spagna 05/06/2022 11/06/2022 7 giorni 
(5 training] 2 viaggio) Training course 12 128x7 275 1171 

5 20015 Portogallo 11/09/2022 17/09/2022 7 giorni 
(5 training] 2 viaggio) Training on the job 12 128x7 360 1256 

6 20047 Spagna 05/06/2022 11/06/2022 7 giorni 
(5 training] 2 viaggio) Training course 11 128x7 275 1171 

7 20009 Portogallo 18/09/2022 24/09/2022 7 giorni 
(5 training! 2 viaggio) Training on the job 10 ZERO GRANT 

8 20091 Spagna 03/07/2022 09/07/2022 7 giorni 
(5 training] 2 viaggio) Training on the job 9 ZERO GRANT 

9 20097 Turchia 04/09/2022 10/09/2022 7 giorni 
(5 training] 2 viaggio) Staff week 9 ZERO GRANT 

10 20173 Grecia 10/09/2022 16/09/2022 7 giorni 
(5 training 	2 viaggio) ]  

Job shadowing e 
trasferimento di buone 

prassi 
8 ZERO GRANT 

Address: Piazza Università 2 - 95131 Catania 



   

UNIVER
T 

 SITÀ 	DIREZIONE GENERALE 

d
d

i
eg

C
l
A
i
T
S

AN
UD

IA
I U

. 
 o. Relazioni Internazionali 

i * 
* i • t• Erasmus+ 

 

Graduatoria Azione K 

Seriale SID Paese Date mobilità 
Inizio 	 Fine Articolazione mobilità Attività 

Contributo  
Punteggio Diaria 

Viaggio 
Totale 

1 19758 Egitto 30/05/2022 05/06/2022 
7 giorni

Training (5 training] 2 viaggio) on the job 9 7x180 275 1535 

2 19987 Libano 19/06/2022 25/06/2022 7 giorni 
(5 training] 2 viaggio) Staff week 12 7x180 275 1535 

Address: Piazza Università 2 - 95131 Catania 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

